





32	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Гончаров Александр Георгиевич

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по информати-  
зации

(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Бельский Олег Сергеевич

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Начальник отдела сопровождения про-  
граммного обеспечения

(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Дубровский Николай  
Владимирович

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Галкина Таисия Владимировна

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Чалова Валерия Борисовна

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4841

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Денисов Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное казенное учреждение здравоохранения "Камчатский краевой медицинский информационно-аналитический центр"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий отдел					
Отдел медицинской статистики					
Отдел медицинского анализа и мониторинга					
Отдел сопровождения медицинских информационных систем					
Отдел аппаратного обеспечения и сетевых технологий					
Отдел сопровождения программного обеспечения					
Отдел защиты информации					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 23.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Гончаров Александр Георгиевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по информатизации (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Бельский Олег Сергеевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23.12.2021 (дата)

Начальник отдела сопровождения программного обеспечения (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Дубровский Николай Владимирович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23.12.2021 (дата)

Ведущий экономист (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Галкина Таисия Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23.12.2021 (дата)

Ведущий специалист по кадрам (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Чалова Валерия Борисовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23.12.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4841

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Денисов Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)